
STYKLISTE
Side 1

MODEL 1911B

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1

002 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1
003 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1

004 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
005 651252-2 AFBRYDER (1911B)   1

006 645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)   1

007 411423-1 DÆKSEL F. GREB (1911B)   1
008 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   3
009 911168-6 SKRUE M4x40   1

010 853285-5 TYPENSCHILD 1911B   1
011 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   4

012 643601-7 KULHOLDER 6-10   2
013 181410-1 KULSÆT CB-106   1

014 911188-0 SKRUE M4x60   1
015 911113-1 SKRUE M4X10###(922107-1)   2

016 410438-5 REAR COVER   1
017 271226-3 KNOPF 50(1001,1100,1911B   1

018 941251-5 UNDERLAGSSKIVE 10   1
019 159652-5 FRAME COMPLETE   1

021 231004-3 TRYKFJEDER 18 (1125)   1
022 421147-1 MOOSGUMMIDICHTUNG(1911B)   1

023 312951-8 GRUNDPLADE FORRESTE   1
024 911226-8 KOMBI SKRUE###(911230-7)   6

025 312952-6 GRUNDPLADE (1911B)   1
026 411428-1 VENTILATORSCHUTZ (1911B)   1

027 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
028 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1

029 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
030 599024-6 FELT (1911B)   1
031 911295-9 6KANT-SKRUE M5X70   2

032 681613-2 TÆTNINGSRING   1

033 516083-5 ANKER (1911B)   1
INC. 28,32,34,35,36

034 241519-2 FAN 68   1

035 213051-6 STØVTÆTNING 10   1

036 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9)   1
037 152362-3 LEJEHUS (1911B)   1

INC. 29,49

038 911158-9 SKRUE M4x30   6
039 222050-7 KILEREMSHJUL 4-24L (1911B)   1

040 225069-5 REM 4-272(1911B)   1

041 411426-5 REMDÆKSEL 1911B   1
042 911123-8 SKRUE M4X14   1
043 222063-8 V-ANTRIEBSRAD 4-38(1911B   1

044 211062-5 KUGLELEJE###(211061-7)   1

045 341389-0 LAGERABDECKUNG 10(1911B)   1
046 161114-1 KNIVAKSEL (1911B)   1
047 341377-7 SKIVE 12 (1805B/6B)   1

048 211107-9 KUGLELEJE   1
049 263005-3 GUMMISTIFT 6   1

050 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
051 341601-8 ADJUSTING PLATE   2

052 251246-3 SKRUE (1900B)   4
053 343636-5 KLEMMEPLADE SÆT   1

054 265484-1 INV.SEKSKANTSKRUE M6X18 (1051)   8
055 232065-6 BLATTFEDER (1911B)   2

056 321346-4 STIFT 321346-4 (1911B)   2
057 961017-7 STOP RING E-3   1

058 321347-2 BLOCKIERSTIFT (1911B)   1
059 231303-3 TRYKFJEDER 5 (1911B)   1

060 256714-1 STIFT 2 256714-1 (1911B)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 1911B

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

061 252415-9 MUTTER N4-12 (1911B)   1

062 410329-0 SPÄNEABFÜHRUNG (1911B)   1
063 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   1

066 267012-8 SCHEIBE 5   2
400 123055-9 KNIVHOLDER (1911B)   1

404 123062-2 KNIVINDSTILLER (1923B)   1

405 783202-0 6-KANT NØGLE 4   1
406 793008-8 HØVLKNIV HSS 110MM   1
407 192082-7 NOZZLE FOR VACUUM CLEANER   1

901 165259-7 PARALLELANSLAG N1923B   1
902 251812-6 SKRUE M5x10   1

904 251212-0 SKRUE M5X13   4
914 819063-3 MAKITA KLÆBEMÆRKE   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 1911B


